ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     02.09.2015 г.                                                                               №74
Об утверждении ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением Благовещенского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 г. №151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», Постановлением администрации Благовещенского сельского поселения от 02.09.2015г №73 «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями», руководствуясь Уставом Благовещенского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить ведомственный перечень государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением Благовещенского сельского поселения.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главных распорядителей бюджетных средств.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном издании «Вестник администрации Благовещенского сельского поселения».
Глава администрации

 Благовещенского сельского поселения:                                 Куликова Г.А.